GasNe~

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP)

N°01/2025

Fulh;.. ....

Processo11•

Rubrl<w

Apresentamos a Vossa Senhoria, nossa proposta de preços para o fornecimento

de Gases Medicinais, a fim de atender às necessidades do FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAROLINA - MA

nos termos do Edital e Anexos, conforme abaixo relacionado:

OBJETO: FORMALIZAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRÉSA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão Eletrônico Nº01/2025

Data deabertura:27/02/2025

Local : https://bnccompras.com/

Horário de abertura: 9h(Horário de Brasília/DF)

Nome daempresa:INDUSTRIA GAS NEW L TOA

CNPJ:33.626.638/0001 -91

Endereço:RodoviaTransamazônica , km 6.5,Nova Marabá, Municípiode Marabá/PA

"'-EP: 68.514-500

Telefone: (94) 981309457

E-mail: fernandosilvadacosta98@gmail.com

Dadosbancários:Banco Bradesco,código237, agência 5598,contacorrente 0035748-0

Representante legal:Fernando Silva da Costa

CPF:032.875.172-36

RG:7491959 PC/PA

lnstrumentodeoutorgadepoderes: Contrato Social

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QNTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

GasN~-.-z

RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO
MEDICINAL CILINDRO 01 MT, E EM GASNEW
CONFORMIDADE COM A ANVISA

01 E ABNT.

EXCLUSIVO ME/EPP

RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO
MEDICINAL CILINDRO 02 MT, E EM
CONFORMIDADE COM A ANVISA E
~BNT. GASNEW

02

EXCLUSIVO ME/EPP

RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO
MEDICINAL CILINDRO 03 MT, E
EM CONFORMIDADE COM A
~NVISA E ABNT.

GASNEW
03

EXCLUSIVO ME/EPP

150
m3

m3 100

m3 280

Fulhu a•

Processo,..

R$117,50 R$17.625,00

R$72,00 R$7.200,00

R$75,25 R$21 .070,00

RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO
MEDICINAL CILINDRO 07 MT, E
EM CONFORMIDADE COM A
ANVISA E ABNT.

04

!AMPLA CONCORRÊNCIA

RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO
MEDICINAL CILINDRO 07 MT, E
EM CONFORMIDADE COM A
IANVISA E ABNT.

05

COTA RESERVADA PARA ME/EPP

RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO
MEDICINAL CILINDRO 10 MT, E
EM CONFORMIDADE COM A

06 IANVISA E ABNT.

!AMPLA CONCORRÊNCIA

GasN!!~-~~

GAS NEW m3 6.375

GAS NEW m3 ~.125

m3 14.625
GASNEW

Pt-ocesso1t•

Rubri,co.:

JJJ

-J-

R$55,00 R$350.625,00

R$55,00 R$116.875,00

R$55,00 R$804.375,00

07

RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO
MEDICINAL CILINDRO 10 MT, E
EM CONFORMIDADE COM A

NVISA E ABNT.

OTA RESERVADA PARA ME/EPP

GAS NEW m3

Fullow .• ' !)__ Jj
Processo 11 •

Rubrica:

.875 R$55,00 R$268.125,00

GasNelAS

Fulh<J ;,•

Processo,..

VALOR TOTAL: R$ 1.589.567,00 (UM
MILHÃO, QUINHENTOS E OITENTA E
NOVE MIL E QUINHENTOS E
SESSENTA E SETE REAIS).

!VALIDADE DA PROPOSTA: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS.

INFORMAÇÕESCOMPLEMENTARES
DA PROPOSTA

O prazo de vai idade desta proposta é de 180 (cento e oitenta)dias, a contar da

apresentação da proposta no portal.

Nos comprometemos a fornecer o(s) material (ais), objeto deste ed ital, nas

condiçõese exigências estabelecidas no editale termo de referência do Edital.

O Prazo de entrega/fornecimento não será superior ao prazo estabelecido no

certame, contado da data do recebimento da Ordem de Fornecimento.

Nospreços propostosestão incluídas todas as despesas que influenciam nos

custos, tais como: impostos, seguros, fretes , transporte, tributos, taxas ,

contribuiçõesfiscais e quaisqueroutrosque incidam ou venham a incidirdireta

ou indiretamente sobreovalor proposto.

Temos ciência queo prazo de pagamentoé de até 30 (trinta) dias, nos termos

do item do Termo de Referência.

DECLARAÇÕES

Declaramosque cumpriremos todosos prazos estabelecidos no Edital e seus Anexos;

Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com

os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as

condições gerais e especiais estabelecidas para esta licitação;

Declaramos que os cilindros estão em conformidades com as especificações

Processo 11•

GasNe~
Rubri,.YJ.·

regulamentadas pela ABNT/NBR -Associação Brasileira de Normas Técnicas,

especificaspara cada produto ; e,

Declaramos queestamos cientes da responsabilidade administrativa , civile

penal, bem como informamos ter tomado conhecimento de todas as

informações e condições necessárias à correta cotação do objeto licitado.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, nos comprometemos a assinar o

contrato no prazo determinado pelo Instrumento Convocatório.